CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 1 de 3

EDITAL N.º 26/2025 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O Município de Pinheiro Machado torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DODS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão consultar
o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Pinheiro Machado, 13 de agosto de 2025.

Ronaldo Costa Madruga,
Prefeito Municipal de Pinheiro Machado/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Anos Iniciais e Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2399129 ALICE MARCELA PAGEL WOLLMANN  5.000

2403343 ANA LÚCIA QUIROGA DA ROSA  4.000

2396062 CÁTIA CILENE OLIVEIRA GONÇALVES  4.000

2386958 CELOISA PEREIRA  1.000

2382015 CHAIANE DE ALMEIDA BRUM  4.000

2383290 CLARICE GARCIA GLÓRIA  4.000

2401851 DILMA SANTOS DE OLIVEIRA 0.000

2384879 ESTHER MEDEIROS DOS SANTOS 3.000

2399778 FELIPE DE DEUS CARVALHO 0.000

2402308 GEISE CAMES TEIXEIRA  1.000

2400278 GIOVANA TEIXEIRA GARCIA  3.000

2400716 GRAZIELE MELLO MONTEIRO  3.000

2390547 INDIARA CONCEIÇÃO ANTONOV GOIS  3.000

2398598 JÉSSICA DA SILVA DE SILVEIRA  5.000

2383085 KELLY FROMMING IBEIRO  3.000

2402564 LIDIA MADRUGA FAGUNDES MACHADO  3.000

2402353 LIZIANE BALDEZ BRUM  2.000

2401291 LUCILEIA WILKE RADDATZ  5.000

2391044 MARIA DA GRAÇA VAZ FURTADO  4.000

2398781 MARIA DE LOURDES DOS ANJOS PIRES  5.000

2400063 MARILENE POSTAL  5.000

2393171 MILENE DA LUZ SCHIMITZ  4.000

2393989 MÍRIAN CAMARGO NOGUEIRA  3.000

2400921 NATHIELE DOS SANTOS BITENCOURT RODRIGUES  0.000

2394865 RITA DANIELE JARDIM LOPES  5.000

2384693 ROQUIELE GODINHO LANGORT  2.000

2400942 SANDRIELLE CARDOSO TEIXEIRA  4.000

2380103 TAMIRES HANEMANN PRESTES  5.000

2400683 TATIANE DA SILVEIRA OLIVEIRA  1.000

2398472 VANESSA BORGES MORAES  3.000

2384287 VERÔNICA FERREIRA  5.000

2399121 VIVIANE CRIZEL RODRIGUES  4.000

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 3 de 3

Professor de Arte

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2400416 ALEXANDRA RODRIGUES LATUADA  0.000

2384887 FELIPE LUCAS FAGUNDES  3.000

Professor de Língua Portuguesa e Inglês

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2401927 ANGÉLICA PINHEIRO DE CAMARGO  3.000

2400937 ARIADNE SIQUEIRA RATTO FINKLER  7.000

2383237 RIAN AZAMBUJA MARQUES  3.000

2401990 SIMONE DAMASCENO GUARDALUPE  2.000

2402533 STEFANE CASTRO SOARES DE OLIVEIRA  0.000